主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年8月15日
發文字號： 臺教人(五)字第1120080200號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 原函

 中華民國全國公務人員協會112年度團體傷害保險方案，

將由新光產物保險公司改由華南產物保險公司接續承

保，請查照轉知同仁參考運用。

 依中華民國全國公務人員協會112年8月10日全公協字第1
121002700號辦理，並檢附原函影本1份。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構
副本：本部各單位(含附件)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 余妮臻
電話 ： 02-7736-6367
電子信箱 ： jenny@mail.moe.gov.tw

112/08/15
10:39:12

1120023324

總收文　112/08/15

第1頁，共1頁

1120080200 收文日期:112/08/11

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 3 頁

中華民國全國公務人員協會 函
地址：100台北市永吉路120巷81弄1號4樓
承辦人：黃遵陪
電話：02-27673936
傳真：02-27673938
Email：nsca9998@gmail.com

受文者：教育部

發文日期：中華民國112年8月10日
發文字號：全公協字第1121002700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本會112年度團體傷害保險方案，將由新光產物保險

公司改由華南產物保險公司接續承保，請 查照。

說明：

一、本會原合約之新光團體傷害險方案，經原承保之新光產物

保險公司統計結果，已經連續幾年呈現理賠金額大於實收

保費之情形，以致於112年度報價單，該公司欲調整保障內

容（取消實支實付意外醫療）並大幅調高保費，因此本會

決定自本(112)年8月31日以後終止與該公司之合約。另委

由晨陽保經公司再就各家保險公司所提方案重新規劃評估

後，決定自本(112)年9月1日起本會之團體傷害保險方案，

改由華南產物保險公司承接，並仍委由晨陽保經公司承辦

各項加、續保事宜。

二、為謀本會會員福利，保障其家庭幸福安康，本會與晨陽保

經公司計簽訂以下幾項保險優惠專案：(一)會員自費團體

意外險850專案:年繳保費850元，一天保費不到2.5元，惟

保障內容豐富，包括100萬意外險、日額型住院保險金

檔　　號:
保存年限:

8

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 3 頁

1,000元/天、傷害醫療實之實付1萬元等，內含8項傷害醫

療保障。(二)會員特惠適用之「汽機車強制險優惠專案」

及汽機車任意險優惠專案。(三)另晨陽保經公司同時亦代

理多家公司之各項保險，多種保險方案可供選擇，其中特

提供『享優退福利方案、ＧＯ幸福福利專案(全方位保障

1~6類不分職業類別單一費率投保年齡0~65歲，60歲以下每

月不到仟元，內含10項保障)』等可多加參考選用。請各協

會、各機關、學校、公營事業機構編制內現職人員及其配

偶、子女均可多加利用，並請轉知各所屬同仁周知。

三、各類保險方案、內容、投保要件等細節，或各機關學校如

需舉辦說明會時，均可逕洽『晨陽保險經紀人股份有限公

司』，該公司將儘速安排專員前往服務；或如有任何保險

疑義，亦可洽詢該公司客服專線:0800-088-606 客服經理:

黃彥文。

正本：總統府、考試院、監察院、行政院人事行政總處、財政部、銓敘部、教育部、僑
務委員會、考選部、最高法院、經濟部、海洋委員會、勞動部、外交部、交通
部、國家通訊傳播委員會、法務部、衛生福利部、國家發展委員會、台北市政
府、高雄市政府、彰化縣政府、桃園市政府、台中市政府、基隆市政府、新竹市
政府、花蓮縣政府、新竹縣政府、雲林縣政府、南投縣政府、新北市政府、公務
人員保障暨培訓委員會、宜蘭縣政府、臺東縣政府、臺南市政府、嘉義市政府、
嘉義縣政府、屏東縣政府、交通部公務人員協會、法務部公務人員協會、衛生福
利部公務人員協會、教育部公務人員協會、總統府公務人員協會、考試院公務人
員協會、監察院公務人員協會、公務人員保障暨培訓委員會公務人員協會、銓敘
部公務人員協會、財政部公務人員協會、經濟部公務人員協會、勞動部公務人員
協會、外交部公務人員協會、僑務委員會公務人員協會、國家發展委員會公務人
員協會、海洋委員會公務人員協會、國家通訊傳播委員會公務人員協會、行政院
人事行政總處公務人員協會、臺北市公務人員協會、最高法院公務人員協會、新
北市公務人員協會、桃園市公務人員協會、臺中市公務人員協會、高雄市公務人
員協會、花蓮縣公務人員協會、宜蘭縣公務人員協會、基隆市公務人員協會、新
竹市公務人員協會、新竹縣公務人員協會、彰化縣公務人員協會、南投縣公務人
員協會、雲林縣公務人員協會、臺東縣公務人員協會、澎湖縣公務人員協會

副本：晨陽保險經紀人股份有限公司、中華民國全國公務人員協會、本會所屬會員

43

0

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 3 頁，共 3 頁

理事長吳美鳳

67